議案第１１５号

新火葬場整備工事（第３期）に伴う工事請負契約の一部変更について

 令和４年１２月２０日、議案第１１５号にて議決された新火葬場整備工事（第３期）に伴う工事請負契約

の締結について、下記のとおり変更契約を締結することについて議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的   新火葬場整備工事（第３期）

２ 変 更 請 負 金 額   ３８３，４７１，０００円

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額  ３４，８６１，０００円）

３ 今回変更による増額   ４６，０１３，０００円

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額  ４，１８３，０００円）

４ 変 更 後 工 期   令和４年１２月２０日から令和６年３月２７日まで

５ 契 約 の 相 手 方   名 称   新火葬場整備工事（第３期）

（株）笹山工業・安木建設（株） 特定建設工事共同企業体

代 表 者   岡山市中区倉田 527 番地 11

                             株式会社 笹山工業

                             代表取締役 冨山 昌平

構 成 員   瀬戸内市長船町磯上 1253 番地

                               安木建設株式会社

                               代表取締役 安倍 主政

   令和５年１１月２７日提出

瀬戸内市長 武 久 顕 也